BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto
Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion: Cuenta de Ahorro
GUSTAVO ARIEL LOPEZ Nro. Cuenta Moneda
) » 17-2184830 Guarani
Direccién:
Presbitero Jose Domingo Molas N°150
Saldo Actual Saldo Retenido
Fecha 6.885.511 0

Desde: 01/04/2024 Hasta 30/04/2024 Mensua

\. J \. J

Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de
recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 15.000.511
30/03/2024 3325390 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 2.000.000 0 13.000.511
30/03/2024 3325482 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 1.000.000 0 12.000.511
03/04/2024 3344426 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 3.000.000 0 9.000.511
05/04/2024 3351312 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 3.600.000 0 5.400.511
12/04/2024 3386057 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 2.000.000 0 3.400.511
12/04/2024 21198967 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 285.000 0 3.115.511
16/04/2024 9442098 DEEF-DEPOSITO AHORRO-EFECTIVO 0 7.000.000 10.115.511
17/04/2024 3410369 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 1.000.000 0 9.115.511
23/04/2024 3437518 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 7.000.000 0 2.115.511
25/04/2024 3444925 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 2.000.000 0 115.511

Totales 21.885.000 7.000.000 115.511
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